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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2020. február 25.-én  de. 8,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 

Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:   Gál Róbert   bizottság elnöke 

Gémes Péter   bizottság tagja  
    

       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Csányi László   adó- és pü. irodavezető 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
    
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 
3 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen 
szavazattal egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2020. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő intézményi 

térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2020. (II. ..) 
önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
3.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló ../2020. (II. ..) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné 
 

4.) Távközlési állomás létesítéséhez szükséges terület bérbeadására szerződéskötés véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

5.) Testvér-települési kapcsolat létrehozására irányuló kezdeményezés 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

6.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2020. évi költségvetéséről Erhard Gyula polgármester 
 szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése   Kató Pálné jegyző 
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         Mucsi István PEFTB elnökh. 
 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság  jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a 
beterjesztett rendelet-tervezet a  hatályos számviteli előírásokon, a vonatkozó hatályos központi 
jogszabályokon és az előző év bázis adatain alapul, kiegészítve azt a 2020. évi önkormányzati fejezetre 
vonatkozó hatályos  költségvetési törvény által érvényesítendő forráskeret változásokkal. Tájékoztatta a 
Bizottság tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta, 
elfogadta és jóváhagyását javasolva terjesztette azt a Pénzügyi, Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai 
Bizottság elé.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: Elmondta, hogy az elmúlt évben a helyi 
szociális intézményhez 16 millió forint támogatást, a helyi óvodához pedig 8 millió forint támogatást 
kellett az önkormányzat költségvetéséből biztosítani. A kedvező központi normatíva változások 
következtében a szociális intézményhez ebben az évben 6.5 millió forint kiegészítő támogatást kell 
biztosítani. A két intézménynél ebben az évben komolyabb karbantartási munkákat is el kell végeztetni, 
amelyek az elmúlt időszakban elmaradtak. 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
9/2020. (II. 25.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Azt önkormányzat és az önkormányzati hivatal 20120 évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában – közmeghallgatás keretében -  történő 
elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
2.)  

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, Erhard Gyula polgármester 
 valamint a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) Kató Pálné jegyző 
 önkormányzati rendelet módosításáról szóló …/2020. (II. ..)   Mucsi István PEFTB elnökh. 
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önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság  jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy ezen önkormányzati rendelet-tervezetet Felgyő és 
Tömörkény Községek, továbbá Csongrád Városi Képviselő-testületei, a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete és az Ügyrendi Bizottság is véleményezte, melynek  ismeretében kerülhet 
sor tárgyi önkormányzati rendelet megalkotására. Szólt arról, hogy központi jogszabály módosította az 
intézményi térítési díjak beszedése rendjét havi helyett napi elszámolásra, ami befolyásolja az ellátott által 
fizetendő díj havi összegét. Kezdeményezte a rendelet-tervezet megvitatása után annak  és ahhoz csatolt 
előzetes hatásvizsgálat és indokolás és mellékletei elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – 
változtatás nélküli – elfogadásra.  

 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Képviselő-testület 
elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
10/2020. (II. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő  intézményi 

térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló…/2020. (II. …)  
önkormányzati rendelet-tervezete véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi rendelet-tervezetet a település 
polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az Ügyrendi Bizottság jogszabályi hátterére irányuló javaslatára támaszkodva, szakmai 
szempontokat alapul véve, azt alkalmasnak tartva, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés e) pontjában biztosított jogkörében 
eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
3.)  

 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló   Erhard Gyula polgármester 
 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló   Kató Pálné jegyző 
 ../2020 (.. ..) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  Gál Róbert PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés  az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
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K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
11/2019. (II. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló ../2020. (… . …) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés c) 
pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
 

4.) Napirend  
 

Tárgy:          Előadó: 
 Távközlési állomás létesítéséhez szükséges terület bérbeadására  Erhard Gyula polgármester 
 szerződéskötés véleményezése      Kató Pálné jegyző 
         Mucsi István PEFTB elnökh. 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta tárgyi 
előterjesztés elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Elmondta, hogy a területen megvalósuló beruházás a lakosság internet-
szolgáltatással való ellátottságán javít majd és bevételt hoz az önkormányzatnak. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat 
Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
javaslat Képviselő-testület elé terjesztését javasolta. 
 
12/2020. (II. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Távközlési állomás létesítéséhez szükséges terület bérbeadására szerződéskötés véleményezése 
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H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere és 
jegyzője előterjesztésében, melyet a bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés eq) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
5.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Testvér-települési kapcsolat létrehozására irányuló kezdeményezés   Erhard Gyula polgármester 
 véleményezése       Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy ez az 
első lépcső, az együttműködési megállapodás megkötéséhez, amelyet a Képviselő-testület hagyja jóvá. 
Javasolta az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat 
Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
javaslat Képviselő-testület elé terjesztését javasolta. 
 
 
13/2020. (II. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Testvér-települési kapcsolat létrehozására irányuló kezdeményezés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere és 
jegyzője előterjesztésében, melyet a bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés eq) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
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- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

Egyebek 
 
 

Kató Pálné jegyző: Szólt az Állami Számvevőszék által megkezdett ellenőrzésről, és a Társulás 
fenntartásában lévő szociális intézmények és a két mini bölcsőde módszertani és Kormányhivatal általi 
ellenőrzéséről. 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
      Mucsi István       Somodi Balázs 
 PEFTB elnökhelyettes      Bizottság Tagja 


